
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bulivía 5150 - 4400 Salta
REPU8UCA ARGENTINA

TX..FAX (541 (Q387Í 42.154%

RES. H. N° 0606 ~ 'I 4

SALTA, 2 2 MAY 2014

EXPTE. N° 4.140-14.-

VISTO:

Las notas presentadas por alumnos de esta Facultad, en la cual solicitan
adscripción a distintas cátedras de la Carrera de Antropología; y

CONSIDERANDO:

Que los docentes responsables de las asignaturas informan sobre la aceptación
de los pedidos;

Que División de Registro Informático informa sobre los alumnos que cumplen
con los requisitos establecidos en la Res. H. N° 1641-05;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- DESIGNAR como Alumnos Auxiliares Adscriptos a estudiantes de la
Facultad de Humanidades en cátedras de la Carrera de Antropología, período lectivo
2014, de acuerdo al siguiente detalle:

PRIMER CUATRIMESTRE - 01 DE ABRL DE 2014 AL 31 DE JULIO 2014

ARQUEOLOGÍA ARGENTINA

APELLIDO Y NOMBRE

.URZAGASTI WILDE, JOSÉ ARIEL

L.U. N°

711.646

JONOMIA POLÍTICA

?|| APELLIDO Y NOMBRE

AGÜERO, GALA HUILEN

'/HUMADA, VALENTINA

'CHOQUE, PABLO MARCELO
DÁGATA, MARÍA MACARENA

DIMARCO, LUCIANA SOFÍA

ESCOSTEGUY, MELISA LUCIA

NAVARRO GORRITI, CLAUDIO GABRIEL JESÚS

L.U. N°
710.635

711.248

708.561

712.217
712.292

713.123

711.578

1/3



oAactvna¿ fie é/atfa

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bohvia 5150 - 4400 Salla

REPÚBLICA ARCENTIXA
Tel./FAX (541 [0387) 42->r»-líitt

0606-14RES. H. N°

SEMINARIO PROBLEMAS EPISTEMOLÓGICOS DE LAS CIENCIAS SOCIALES

APELLIDO Y NOMBRE

CANDÍA SAINZ, LARA AGUSTINA

L.U. N°

711.999

TEORÍA DEL DESARROLLO CAPITALISTA

APELLIDO Y NOMBRE

ALEJO, CESAR ADRIÁN

BAUDOIN CORTEZ, CONSTANZ HUGO

L.U. N°

711.821

710.961

TEORÍA E HISTORIA DE LA ANTROPOLOGÍA II

APELLIDO Y NOMBRE

FERNANDEZ, LUIS ALFREDO

KOELTZSCH, GRIT KIRSTIN

SAIQUITA, GERARDO

L.U. N°

712.489

712.187

708.087

ARQUEOLOGÍA AMERICANA

APELLIDO Y NOMBRE

CARDUZO, RODRIGO SEBASTIAN

PEREYRA, LUCIANA LUJAN

L.U. N°
711.410

711.086

FUNDAMENTOS DE ANTROPOLOGÍA BIOGICA

APELLIDO Y NOMBRE

GALLO, ANDREA LUJAN
L.U. N°

711.560

TROPOLOGÍA Y PROBLEMÁTICA REGIONAL

•

*

.' \

1-
O)

APELLIDO Y NOMBRE

RNANDEZ, LUIS ALFREDO

GANIZACIÓN SOCIAL
w
7 APELLIDO Y NOMBRE

TORRES, GABRIELA DEL MILAGRO

L.U. N°
712.489

L.U. N°
710.653

ARTICULO 2°.- DETERMINAR que las designaciones efectuadas en el artículo anterior
tienen el carácter de ad-honorem.

2/3



Je ¿faifa
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivía 5150 - 4400 Salta
KtPUBUCA ARCENTIXA

(54! (03fl7)

RES. H. N( 0606-14
ARTICULO 3°.- ESTABLECER que la presente resolución no acredita la acción
autorizada, si no cuenta con la correspondiente certificación que convalide la
ejecución y la finalización de la tarea encomendada.

ARTICULO 4°.- NOTIFICAR a los estudiantes interesados y remitir copia a Dirección
de Alumnos y Carrera de Antropología. Cumplido, publíquese en el Boletín Oficial.

NF/LER

EABIANAR. LÓPEZ
icretaria Académica

Faculto d de Humanidades - UNSn

Esp. LILIANAf ORTUNY
D«ÍANA

Facultad de Humanidades UNS»

3/3


